



# Yrkes- svenska

**Lär dig svenskan du behöver för att klara en arbetsmarknadsutbildning eller en anställning\*/ praktik.**

Yrkes-svenska är en anpassad språkutbildning för flera olika yrkesområden, t.ex. service och handel, lokalvård, restaurang, vård och omsorg, skola och offentlig verksamhet, industri, bygg, transport och fordonsteknik samt el och energi.

*\*Introduktionsjobb*



## Yrkessvenska

Yrkessvenska är en anpassad språkutbildning för flera olika yrkesområden, t.ex. service och handel, lokalvård, restaurang, vård och omsorg, skola och offentlig verksamhet, industri, bygg, transport och fordonsteknik samt el och energi.

Tjänsten utförs på uppdrag av Arbetsförmedlingen.

### Vill du börja på Yrkessvenska?

Kontakta din handläggare på Arbetsförmedlingen.

Sedan starten 1991 har Eductus utvecklats till ett av Sveriges största företag inom vuxenutbildning. Vi erbjuder målinriktade utbildningar som leder till jobb. Det är så vi bidrar till ett bättre Sverige. Vi är en del av AcadeMedia, norra Europas största utbildningsföretag.

[www.eductus.se](http://www.eductus.se)

# Yrkesanpassad språkutbildning

## Utbildningens upplägg

Tjänsten utgörs av en förberedande utbildning i Yrkessvenska, och två stödjande tjänster i Yrkessvenska som kombineras med antingen arbetsmarknadsutbildning eller anställning(introduktionsjobb)/praktik. Tjänsten innehåller undervisning i grupp samt individuell undervisning.

### DEL A (rikttid 3-6 månader)

Del A är en förberedande utbildning inför en arbetsmarknadsutbildning eller annan yrkesinriktad aktivitet. Utbildningen sker hos Eductus på plats, med möjlighet till fjärrundervisning upp till 50%. Vid start görs ett språk- och nivåbedömningstest och en individuell utbildningsplan upprättas utifrån din yrkesinriktning. Efter avslutad utbildning får du ett intyg på de moment som varit aktuella inklusive bedömd språknivå vid avslut. Kan kombineras med SFI.

**Omfattning:** Heltid eller halvtid

### Modul 1: Inledande språk- och nivåbedömningstest

Du gör ett språk- och nivåbedömningstest i Yrkessvenska både inför Del A och Del B1/B2. Resultat av bedömningen ligger till grund för din individuella planering.

**Omfattning:** 1 dag

### Modul 2: Yrkesanpassad språkutbildning

Den yrkesanpassade språkutbildningen syftar till att stärka dina språkfärdigheter inom följande områden:

- Hörförståelse
- Läsförståelse
- Muntlig interaktion
- Muntlig framställning
- Skriftlig framställning
- Yrkes- och arbetslivsinformation

### Modul 3: Avslutande språk- och nivåbedömningstest

**Omfattning:** 1 dag

### Del B1 Yrkessvenska i kombination med arbetsmarknadsutbildning

Du tränar på den svenska du behöver för att klara din arbetsmarknadsutbildning. Utbildningen anpassas efter yrkesutbildningens kursupplägg och innehåll. Undervisningen sker främst hos leverantören av din yrkesutbildning. Efter avslutad utbildning får du ett intyg på de moment som varit aktuella inklusive bedömd språknivå.

**Omfattning:** 1 heldag per vecka

### Del B2 Yrkessvenska i kombination med anställning (introduktionsjobb)/ praktik

Du tränar på den svenska du behöver för din arbetsplats. Undervisningen sker främst i arbetsgivarens lokaler.

**Omfattning:** 4 timmar per vecka.

**Rikt tid:** 6 månader